
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1029

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:23:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para aquisições móveis eletrodomésticos e outros para a
manutenção geral dos Departamentos Municipais
Resumo: Contratação de empresa para aquisições móveis eletrodomésticos e outros para a
manutenção geral dos Departamentos Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 01 Edital Pregão 064-2021 - Móveis e Eletrodomé... Baixar

04/11/2021 00:00:00 03 Resposta Impugnação PROAR Baixar

04/11/2021 00:00:00 02 IMPUGNAÇÃO PE64 CREAPR Baixar

04/11/2021 00:00:00 04 Ata do PE 064-2021 - Móveis e Elétrodoméstic... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2780_0c0cd4c1ba042a8eda3349916e26a8be.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2797_2d11326d1b3549e47fd2ec2dfb2d80d4.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2798_8bce5ecf68c716daab9989f64df544c8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2812_4ba37f18d9934780204fe3b34a026c27.pdf

